
            26. ročník Úpského poháru          

    ovládli hráči mužstva FC Skafandr Trutnov  

                           
V sobotu 18. ledna 2025 uspořádal Havlovický svaz Malého fotbalu v úpické 

tělocvičně ZŠ Bří Čapků již 26. ročník tradičního turnaje v halovém fotbale. 

Přihlášených 10 mužstev bylo nalosováno do dvou skupin a hrálo se systémem každý 

s každým. Z obou skupin postoupily první čtyři týmy do play off. Po dramatických 

bojích se před slušnou diváckou kulisou nejvíce dařilo mužstvu FC Skafandr 

z Trutnova. Ve finálovém zápase Trutnovští porazili loňské vítěze, mužstvo Po lajně 

z Úpice v poměru 7 : 4. 

  

Sestava vítězného mužstva: 

Voňka Marek, Široký Matěj, Rada Matěj, Brhel Tomáš, Olah Karel, Jelínek Adam, 

Doležal Adam. 

  

Konečné pořadí:                                                                                                                                                                                 

1.    FC Skafandr Trutnov 

2.    Po lajně Úpice 

3.    Wajne’s  Česká Skalice 

4.    Da Giorgio Liberecko 

5.    Interbol Trutnov 

6.    Flamenga Trutnov 

7.    BIOM Úpice A 

8.    Bílý balet Žacléř 

9.    FC Štenclové Dvůr Králové 

10.  BIOM Úpice B 

 

Odehráno bylo 29 zápasů, tři duely dospěly až do penaltových rozuzlení. Celkem 

bylo vstřeleno 185 branek. 

 

I letos se turnaj odehrál v přátelské atmosféře. K té výrazně napomohl i spolehlivý 

výkon rozhodčího Jakuba Matějky. Množství cen pro všechna mužstva, bezchybná 

organizace a kvalitní občerstvení je zárukou, že se už všichni těší na další ročník 

oblíbeného turnaje.       

 

Za pořadatele Miloš Tohola 

                                       

 

 

 


